ivpellente, ut eurs psstorslis okiìei! Are^em non àeserst, seà sub

custoàis slligsto presepe psseus subministret, ne rupto li^ I Asmi-,
uis vinculo vielllm queren» moràsci voragine àeniidus lupini» vs-
Asbunàu» àevsstetur. Igitur cum iuris optims rstio sit que pro
Keli^ione kueit j inpielsti prelstornm useribitur, eruàelitssque ipso^
rum euiàenter conspieitur, si personis De« àivstis, qus» unit vo^
lunlss, volunlsris kouet psuperts», nexus covstrivAit ^ obeàientie,
uee non sub sugo tsmuliintes àei pietas consolstur, tsuore relißio^
ni» non stuàeant «ubvenire, ve psupertstis occasione sumant evs-
Hgnàj mg" l terism, et rupto reliAionis vinculo vietum neeessitstis
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querenies, se mvndanis* exponant periculis, et Martham in toto

sequentes exemplis Marie | sic vivendo non insistant, que tamen

optimam partem sibi dicitur elegisse. Sane cum visitationis tempore

per nostram dyocesim Monasterium montis | Angelorum ordinis
sancti Benedicti visitando multitudinem personarum tam Monacho-

rum quam Monialium ibidem, prêter iuris svasionem quo cauetur, |

ne plures in Monasteriis recipiantur persone quam facultatibus suis

possint sustentari, ad laudem Omnipotentis dei invenerimus congregatati.,

quarum boni- | tas uite laudabilis, conuersatio melior, status

optimus comprobatur, et quod Deum habeant pre oculis, ex fructibus

eorum cognoscitur euidenter, non enim inmodicum per ipsas |

fides augmentatur, salus multorum colligitur, quibus ibidem deo

famulantibus Monasterii facultates hospitalitate seruata ad susten-
tandum non sufficiunt; habita di- | ligenti consideratone, cupientes

diuinum cultum plus augeri quam minui, formidando dissolutions

evagationem ibidem accidere, si ipsis celeriter non contin-
geret | subveniri, juxta illud Philosoph! : Omne bonum in conmuni
deductum magis elucescit, Recommendates memorie Psalmistam

dicentem, qui | beatum asserit cuius intellectus circa egenos ver-
satur el pauperes; intuentes multimodas potestates Dyocesanis epis-
copis a iure permissas, inter quas ipsis | permittitur, vt pus locis
Ecclesias possint conferre parrochiales, quibus inmensitas donandi

secundum auctenticam modus esse conscribitur, de vnanimi
consensv | Totius nostri Capituli ad hoc conuoeati adhibitis sollemp-
nitatibus utriusque iuris quibus cauetur, quid et quantum dare possit
prelatus, Ecclesiam in Stans parrò- | chialem, cuius ius patronatus
ad ipsum Monasterium spectare dinoscitur, mense conmvni personis

ibidem existentibus deputauimus, ipsamque cum omni iure et

suis at- j tinentiis ipsis libere donando conferimus per vnum de

Monachis, qui nobis fuerit presentandus tempore et loco se

offerente gubernandam, qui per ] nos cura conmissa, subditorum «urani

gerens, spiritualia subditis aministret, Saluo tamen iure Ecclesie

nostre in Cathedraticis, Quartis, | visitationibus et procurationibus,
de quibus dictum Monasterium nobis et successoribus nostris tene-
bitur respondere, cum nostre non sit intentionis, ut occasione |

diete donationis aliquatenus priuetur in premissis. In cuius rei

euidentiam, et ut predicta donatio robur sortiatur firmitatis, presens
instrumen- | tum Sigillis tam nostri quam Capituli duximus robo-

ISS

querer,!««, se mvuàsuîs'exponsul perivulîs, el NsrtKsm iv toto

sequentes exemplis Nsrie ^ sie vivevo!» vov insistant, que tsmen

«ptiinsm partem sidi àieitur elegisse. Ksue eum vîsitstionis tem-

pore per nostrsm àvocesim Nonssterium montis ^ ^ugelorum oràinis
»sneli Leneàieti visitsnào multituàinem personsrum tsm NouseKo-

rum qusm Nonislium ibiàem, prêter iuris »vssionem quo esuetur^ s

ve plure» in Uonssterii» reeipisntur persone qusm tseullstibus sui»

possint ««stentar,, sà Isuàem Omnipotentis àei iuvenerimus eongregs-
tsm, qusrum boni- ts« vite Isuàsbilis, oonuersstio meiior, status

«ptimus eomprobstur, et quoà veum Ksbesnt pre ooulis, ex true-
tibus eorum eognoseitur euiàeuter, vov evim inmoàieum per ipsss s

Làes sugmeutstur, ssius multorum eolligitur, quibus ibiàem àeo

ksmulsvtibns Nonssterii kseultstes Kospitslitsle seruats sà sustev-
tsvàum vov sukkviunt; Ksbits ài- ^ libenti eovsiàerstione, eupien-
tes àiuinum oultum plus unger! qusm minu!, kormiàsvào àissolu-
tionis evsFstiovem ibiàem sveiàere, si ipsis veleriler von eontin-

geret ^ subvenir!, wxts illuà ?Kilos«pKi : Omne bonum iu eonmuni
àeàuelum msgis eluveseit, lìeeommeuàstes memorie ksslmistsm

àieentem, qui s bestum ssserit ouius intelleetu» eires egenos ver-
»stur et psuperes; intuente» mnllimoàss poteststes Ovoeessni» epis-
copis s iure permis»»», inter qus» ipsis > permittitur, vt piis loeis
Leeiesiss possint couterre psrrovkisles, quibus inmensitss àonsnài

seeunàum suoteutiesm moàus esse eonscribitur, àe vnsnimi con-
sensv ^ totius uostri Ospituii sà Koe convocati sàkibiti» sollemp-
nitstibus utriusque iuri» quibus eauetnr, quià et qusutum àsre po»sit

prelaws, Leelesism iu Ltsus parrò- ^ okislem, cuius ius pstronstus
sà ipsum Nonssterium «peetsre àinoseitur, mense eonmvni perso-
vis ibiàem existeutibus àeputsuimus, ipssmque eum omni iure et

suis sl- s tiueutiis ipsis libere àousvào eonlerimus per vuum àe

AouscKi», qui uobis fuerit preseutsuàus tempore et loco se «tke-

revte guberusuàsm, qui per ^ vos eurs covmisss, subàitorum oursm

geren», spiritasi!» subàitis smiuistret, Lsluo tsmeu iure Leclesie

nostre in LstKeàrsticis, ZZusrtis, ^ visitstionibus et proeurstionibus,
àe quibus àietum Noussterium uobis et sueeessoribus uostris teue-
bilur respouàere, cum nostre vov sit îvtevtiouis, ut «cessione ^

àicte àonstionis sliqualeuns priuetur in premissis. In vuius rei

euiàeutism, et ut preàiets àonstio robur sortistur Krmitstis, Presens

instrumen- ^ tum Sigiiiis tsm uostri qusm Ospituii àuximu» rodo-
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randum. Renuntiantes omnibus hiis, specialiter autem exceptioni
rcstitutionis in integrum, | per que premissa donatio possit irritari,
revocari uel impediri. Datum Constantie Anno domini M. CC. LXX. |

VI. Kl. Noueipbris Indictione Decima iiij (pier folgen bie eige*

nen panbfdjriften.) Ego C. prepositus major huic traditioni et
donationi interfui, j et in eam consensi, et presentibus subscribo.

Walko Decanus huic traditioni et donationi interfui, et in eam

consensi, et presentibus subscribo.

Ego Bertholdus Custos huic donationi et traditioni interfui, et
in eam consensi, et presentibus subscribo.

Ego Burchardus Scolasticus huic traditioni et donationi interfui,

et in eam vna cum aliis consensi et presentibus subscribo.

Ego prepositus episcopalis celle huic traditioni et donationi

interfui, et in eam vna cum aliis consensi, et presentibus subscribo.

Ego Baldebrehtus de Annenwiller huic traditioni ac | donationi
interfui, et in eam vna cum aliis consensi, et presentibus subscribo.

Ego Bertoltus de Bussenanch huic donationi et traditioni interfui, |

et in eam vna cum aliis consentio, et presentibus subscribo. Ego
prepositus Sanctorum Stephani et Johannis huic traditioni et donationi

interfui, et nomine | meo et tocius Capituli in eam consensi,
et presentibus subscribo.

©eê Sifdjofê unb beò ©omcapitelê ©iegel pängcn.

2.

1274, 17 gtuflftmonat«.
(«Stabtaia)i» Süiidj «).

In nomine domini Amen. Anno domini MCCLXXI1II octava
Laurentii martiris, Indictione secunda. Cum in causa seu lite quam
Ruedegerus dictus de Klotun, canonicus Thuricensis | plebanus Ecclesie

in Horgen prope lacum Thuricensem, honorabilibus in Christo
Elizabethe Abbatisse totique Conuentui dominarum et dominorum

Monasterii Thuricensis, Constantiensis | dyocesis, super decimis